I CICLOCROSS JOAN SOLER en: MANLLEU
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

176 - Aitor CARBONELL - JUN-2

11:25:57.9 1 1 8:08.865 20,619
11:33:52.3 2 2 7:54.436 21,246
11:41:55.5 3 3 8:03.167 20,862
11:49:50.6 4 4 7:55.121 21,216
11:57:55.4 5 5 8:04.828 20,791

172 - Albert POBLET - JUN-2

11:25:57.5 1 1 8:08.019 20,655
11:33:52.5 2 ]  7:54.984 [PIWYY)
11:41:55.2 3 3 8:02.737 20,881
11:49:50.3 4 4 7:55.069 21,218
11:57:55.7 5 5 8:05.405 20,766

360 - Pep GONZALEZ - VE-40

11:26:41.2 1 1 7:51.412 21,383
11:34:31.0 2 2 7:49.831 21,455
11:42:27.9 3 3 7:56.888 21,137
11:50:17.0 4 4 TN 21,489
11:58:11.8 5 5 7:54.799 21,230
171 - Ot DONIGA - JUN-2

11:25:57.3 1 1 8:07.955 20,658
11:33:57.5 2 2 8:00.232 20,990
11:42:05.7 3 3 8:08.198 20,647
11:50:17.7 4 4 8:12.013 20,487
11:58:15.4 5 sHIEAZAZY 21,101

168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:26:45.3 1 1 7:55.905 21,181
11:34:42.1 2 2 7:56.867 21,138
11:42:40.9 3 3 7:58.811 21,052
11:50:38.4 4 4 7:57.490 21,110
11:58:33.3 5 5 7:54.883 JPIW P
142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:26:43.4 1 1 21,257
11:34:43.0 2 2 7:59.606 21,017
11:42:41.2 3 3 7:58.157 21,081
11:50:38.6 4 4 7:57.454 21,112
11:58:46.1 5 5 8:07.514 20,676
177 - Pau ROMERO - JUN-2

11:25:58.3 1 1 8:08.743 20,624
11:34:00.6 2 2 SHPIEPE] 20,899
11:42:17.6 3 3 8:16.987 20,282
11:50:38.2 4 4 8:20.596 20,136
11:58:55.2 5 5 8:17.047 20,280

143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:26:49.8 1 1 8:01.038 20,955
11:34:50.0 2 2 8:00.122 20,995




11:42:57.0 3 3 8:07.039 20,696
11:51:05.6 4 4 8:08.595 20,631
11:59:02.1 5 5 7:56.501 21,154

161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:26:43.2 1 1 21,243
11:34:49.7 2 2 8:06.498 20,720
11:42:56.7 3 3 8:07.046 20,696
11:51:05.3 4 4 8:08.584 20,631
11:59:17.0 5 5 8:11.704 20,500

144 - Jordi TIO - VE-40

11:27:15.6 1 1 8:25.705 19,933
11:35:16.3 2 2 8:00.669 20,971
11:43:16.4 3 3 8:00.162 20,993
11:51:21.3 4 4 8:04.906 20,788
11:59:17.5 5 g 7:56.125 EPIRbAI

160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:26:57.9 1 1 8:08.746 20,624
11:35:11.1 2 2 8:13.223 20,437
11:43:18.3 3 3 8:07.207 20,689
11:51:33.2 4 4 8:14.862 20,369
11:59:39.0 5 5 SHEEPE] 20,748
167 - Josep TATCHE - VE-40

11:27:18.6 1 1 8:28.495 19,823
11:35:30.2 2 2 8:11.575 20,506
11:43:37.3 3 3 8:07.080 20,695
11:51:40.6 4 4 8:03.324 20,856
11:59:41.2 5 5 HOERE] 20,974
155 - Marc CULELL - VE-40

11:26:59.9 1 1 8:10:912 PIEEE
11:35:14.8 2 2 8:14.913 20,367
11:43:26.0 3 3 8:11.212 20,521
11:51:49.5 4 4 8:23.421 20,023
12:00:23.7 5 5 8:34.232 19,602

174 - Bladik DEL PINO - JUN-2

11:26:06.9 1 1 8:18.382 [IENEEE
11:34:41.1 2 2 8:34.141 19,606
11:43:15.1 3 3 8:34.040 19,609
11:52:06.0 4 4 8:50.888 18,987
12:01:01.5 5 5 8:55.522 18,823
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:27:13.3 1 1R 20,013
11:35:40.0 2 2 8:26.733 19,892
11:44:09.9 3 3 8:29.904 19,768
11:52:35.3 4 4 8:25.315 19,948
12:01:02.7 5 5 8:27.459 19,864

159 - Toni MASANA - VE-40

11:27:22.7 1 1 8:30.745 19,736
11:35:51.6 2 2 8:28.917 19,807
11:44:12.6 3 el  8:20.961 PIEPIL
11:52:38.6 4 4 8:25.978 19,922




12:01:12.6 5 5 8:34.037 19,609
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:27:15.8 1 1 8:26.601 19,897
11:35:51.9 2 2 8:36.085 19,532
11:44:22.4 3 3 8:30.487 19,746
11:52:50.5 4 4 8:28.139 19,837
12:01:15.2 5 5 8:24.632 19,975
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:28:18.3 1 1 8:29.013 19,803
11:36:39.2 2 2 8:20.861 20,125
11:44:54.4 3 3 8:15.193 20,356
11:53:16.0 4 4 8:21.602 20,096
12:01:39.0 5 5 8:23.000 20,040
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:27:17.9 1 1 8:28.511 19,823
11:35:42.4 2 2 8:24.474 19,981
11:44:09.7 3 3 8:27.329 19,869
11:53:05.1 4 4 8:55.381 18,828
12:01:39.5 5 5 8:34.358 19,597
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:27:24.3 1 1 8:34.154 19,605
11:36:01.2 2 2 8:36.976 19,498
11:44:35.9 3 3 8:34.660 19,586
11:53:09.0 4 8:33.122 19,644
12:01:39.6 5 5 | 8:30.576| 19,742
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:27:23.2 1 1 8:33.368 19,635
11:36:01.7 2 2 8:38.500 19,441
11:44:36.4 3 3 8:34.614 19,587
11:53:10.4 4 4 8:34.051 19,609
12:01:41.3 5 5 8:30.872 19,731
208 - Emilio VIVIAN - VE-40

11:27:55.9 1 1 9:02.975 18,564
11:36:21.3 2 8:25.406 19,944
11:44:37.1 3 3 8:15.823 20,330
11:53:16.8 4 8:39.684 19,396
12:01:54.4 5 5 8:37.598 19,475
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:27:23.9 1 1 8:33.719 19,622
11:36:02.0 2 2 8:38.096 19,456
11:44:36.7 3 3 8:34.666 19,586
11:53:19.8 4 4 8:43.153 19,268
12:02:00.8 5 5 8:41.025 19,346
173 - Oriol DACHS - JUN-2

11:26:31.3 1 1 8:40.870 19,352
11:35:37.8 2 2 9:06.466 18,446
11:44:28.3 3 3 8:50.519 19,000
11:53:13.5 4 4 8:45.238 19,191
12:02:13.7 5 5 9:00.154 18,661




205 - Angel BLANCO - VE-50

11:28:18.1 1
11:36:40.2 2
11:45:11.1 3
11:53:46.7 4
12:02:25.1 5

203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:28:18.6 1
11:36:51.9 2
11:45:33.2 3
11:54:16.0 4
12:03:00.8 5

175 - Albert CAMPS - JUN-2

11:26:25.8 1
11:35:17.6 2
11:44:28.5 3
11:53:41.0 4
12:03:01.2 5

195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:28:33.5 1
11:37:20.3 2
11:46:17.1 3
11:55:02.7 4
12:04:08.2 5

194 - Miquel CALM - VE-50

11:28:32.4 1
11:37:19.3 2
11:46:16.8 3
11:55:11.5 4
12:04:36.7 5

212 - Carles GASULLA - VE-50

11:28:43.3
11:37:45.5
11:46:52.5
11:56:01.4
12:05:03.9

u b wWwN =

162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:27:58.7 1
11:37:07.9 2
11:46:30.3 3
11:55:51.5 4
12:05:04.2 5

196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:28:52.3
11:37:55.5
11:47:09.0
11:56:29.3
12:05:50.4

u b WN =

222 - Anna RAMIREZ - F-ELI

1 8:29.177
P 8:22.103
3 8:30.850
4 8:35.623
5 8:38.369
1 8:29.396
2 8:33.356
3 8:41.331
4 8:42.748
5 8:44.845
1 8:36.058
2 8:51.800
3 9:10.975
4 9:12.482
5 9:20.137
1 8:44.018
2 8:46.761
3 8:56.759
4 8:45.628
5 9:05.482
1 8:42.345
2 8:46.888
3 8:57.484
4 8:54.723
5 9:25.245
1 8:52.876
2 9:02.211
3 9:06.952
4 9:08.894
5 9:02.560
1

2 9:09.176
3 9:22.405
4 9:21.173
5 9:12.774
1 9:00.057
2 9:03.169
3 9:13.491
4 9:20.256
5 9:21.121

19,797
20,076
19,732
19,549
19,446

19,788
19,635
19,335
19,283
19,206

19,533
18,954
18,295
18,245
17,996

19,236
19,136
18,779
19,177
18,479

19,298
19,131
18,754
18,851
17,833

18,916
18,591
18,429
18,364
18,579

18,421
18,355
17,923
17,962
18,235

18,665
18,558
18,212
17,992
17,964




11:29:44.2 1 1 18,757
11:38:43.0 2 2 8:58.777 18,709
11:48:37.3 3 3 9:54.334 16,960
11:57:39.0 4 4 9:01.734 18,607
12:06:56.6 5 5 9:17.617 18,077
204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:29:00.0 1 1 CHOERE] 18,332
11:38:24.6 2 2 9:24.640 17,852
11:47:56.5 3 3 9:31.861 17,627
11:57:33.2 4 4 9:36.702 17,479
12:07:18.0 5 5 9:44.852 17,235
193 - Antoni SERRA - VE-60

11:29:05.0 1 1 9:14.581 18,176
11:38:31.8 2 2 9:26.705 17,787
11:48:07.3 3 3 9:35.517 17,515
11:57:54.4 4 4 9:47.100 17,169
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:29:59.8 1 1 9:12.940 18,230
11:39:21.4 2 2 9:21.605 17,949
11:48:35.8 3 3 9:14.352 18,183
11:57:56.7 4 5 9:20.866 17,972
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:29:15.1 1 1 SRRl 17,843
11:38:52.8 2 2 9:37.673 17,449
11:48:23.2 3 3 9:30.487 17,669
11:58:16.2 4 5 9:52.965 16,999
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:30:07.1 1 1 9:19.849 18,005
11:39:26.7 2 2 9:19.665 18,011
11:48:45.1 3 3 9:18.354 18,053
11:58:21.2 4 5 9:36.066 17,498
199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:29:23.7 1 1 17,608
11:39:02.1 2 2 9:38.433 17,426
11:48:44.3 3 3 9:42.253 17,312
11:58:29.7 4 5 9:45.373 17,220
151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:28:37.9 1 1 9:46.938 17,174
11:38:39.6 2 2 10:01.673 16,753
11:48:39.4 3 3 9:59.841 16,804
11:58:37.1 4 5 9:57.612 16,867
152 - Albert VERA - VE-40

11:28:42.9 1 1 9:51.689 17,036
11:38:39.3 2 2 9:56.340 16,903
11:48:39.7 3 3 10:00.419 16,788
11:58:38.2 4 5 9:58.505 16,842
224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:30:00.1 1 1 9:13.074 18,225
11:39:19.2 2 2 9:19.059 18,030




11:48:57.2 3 3 9:38.033 17,438
11:58:42.9 4 5 9:45.613 17,213

192 - Francesc VERNET - VE-60

11:29:31.3 1 1 17,399
11:39:16.3 2 2 9:45.036 17,230
11:48:56.9 3 3 9:40.557 17,363
11:59:00.1 4 5 10:03.175 16,712

156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:28:42.7 1 1 9:50.794 17,062
11:38:57.8 2 2 10:15.129 16,387
11:49:11.3 3 3 10:13.506 16,430
11:59:20.4 4 5 10:09.064 16,550

223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:30:17.9 1 1 9:30.389 17,672
11:39:58.6 2 2 9:40.635 17,360
11:49:49.9 3 3 9:51.379 17,045
11:59:31.5 4 5 9:41.612 17,331

201 - Aurelio RODRIGUEZ - VE-60

11:29:30.5 1 1P R 17,389
11:39:16.4 2 2 9:45.841 17,206
11:49:30.9 3 3 10:14.557 16,402
12:00:07.0 4 5 10:36.124 15,846

225 - Elisabet ESCURSELL - F-ELI

11:30:12.3 1 1P ] 17,829
11:40:05.4 2 2 9:53.131 16,995
11:50:22.6 3 4 10:17.209 16,332
12:00:34.4 4 5 10:11.761 16,477

153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:30:03.0 1 1 11:11.698 15,007
11:41:33.4 2 2 11:30.373 14,601
11:52:27.8 3 4 10:54.418 15,403
12:02:50.4 4 q 10:22.612 EETRLN

200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:33:26.5 1 1 13:36.913 12,339
11:47:34.1 2 3 14:07.595 11,892
11:56:12.1 3 4 8:37.951 19,461
12:04:36.5 4 5 8:24.438 19,983

154 - Angel MACIAS - VE-40

11:27:22.2 1 1 19,658
11:36:25.4 2 2 9:03.181 18,557
11:45:29.2 3 3 9:03.818 18,536
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